CÂMARA MUNICIPAL DE

SARANDI-PR
REQUERIMENTO N° 5/2025

A Sua Excelência o Senhor

Dionizio Aparecido Viaro

Presidente da Camara Municipal de Sarandi/Parand

0 vereador abaixo-assinado, em conformidade com inciso XVI do art. 200, do
Regimento Interno', solicita a Vossa Excelência, após aprovação em Plenário, o envio de oficio
ao Poder Executivo Municipal, solicitando informações sobre o seguinte:

Se hi um estudo sendo realizado para proporcionar um plano de saúde para
os servidores públicos municipais.

Nestes termos, pede-se a deliberação e a aprovação do Soberano Plenário deste
Colendo Legislativo.

Gabinete do mês de janeiro de 2025.

IAS DE PINAS

1 httos://sapl.sarandi .prieg.brimedia/sapl/public/normajuridica/2022/5199/resolucao no 002-2022_para o site.pdf

Página 1 de 1
Avenida Maringá, 660, Centro — CEP 87.111-000 — Sarandi — PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br